1

O Diretor Geral do campus Taguatinga nomeado pela Portaria n° 464, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público a Convocação dos(as) estudantes contemplados(as) no Edital 22/2020

- 1ª etapa e no Edital 27/2020 - 2ª etapa para retirada  do Chip de Serviço Móvel Pessoal (SMP)

com dados para à internet com validade de seis meses.

A entrega do Chip será nos dias 14 e 15 de setembro, das 9h às 14h, seguindo as orientações

de segurança sanitária impostas pela pandemia.

O (A) estudante com idade inferior a 18 anos deverá vir acompanhado pelos pais e/ou

responsável  portando um documento de identificação com foto.

O (A) estudante com idade superior a 18 anos deverá estar portando um documento de

identificação com foto.

O IFB/CTAG fará o registro da entrega do Chip para os respectivos beneficiários mediante

Termo de compromisso e assinatura.

Nº Nome

1 ADEILDO NUNES DA PAZ

2 ADRIANA DE FÁTIMA MARTINS

3 ALDIELI DA ROCHA MATA

4 ANA PAULA ALVES DUTRA

5 ANA ROSA SOUZA OLIVEIRA

6 ANTONIA DA CRUZ FERREIRA E SILVA

7 BRUNO NUNES NOGUEIRA

8 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES

9 CARLOS HENRIQUE PACÍFICO SILVA

10 DANIEL TORRES SILVA

11 DANILO DE CARVALHO QUEIROZ

12 EDIENE DE SOUZA VALE

13 EDIMARIA SANTOS DE JESUS

14 EDNA MARIA DOS SANTOS CUNHA DA SILVA

15 ENISVALDO MEDEIROS DE SOUZA JÚNIOR

2

16 FABIULA DE ARAÚJO BRANDÃO

17 FERNANDO MONTEIRO DONATO

18 GABRIELLY STEFANE DE CARVALHO FERREIRA

19 GISELLE DA SILVA SANTOS

20 GUILHERME DIAS GOMES

21 HUGO LEONARDO FERREIRA DE SALES

22 IRENE ONOFRE GOMES ARAÚJO

23 LUCAS VASCONCELOS COLARES

24 JASSIRA MORAES DA SILVA

25 JÉSSICA GONÇALVES FIGUEIREDO

26 JOÃO MARCOS RODRIGUES SILVA

27 JOÃO PEDRO DE ASSIS BRITO MELANDES

28 JONATHAN WALISSON GONÇALVES FEITOZA

29 JULIANA ROCHA FERREIRA

30 LEONARDO RODRIGUES CHAVES

31 LUCAS VASCONCELOS COLARES

32 LUCIANA ALVES DA SILVA

33 MARCELO VINICIUS MOURA BARBOSA

34 MARCO ANTÔNIO MENDES CUNHA

35 MARIANA DA COSTA CARVALHO

36 MARLUCE PERROUD DO SACRAMENTO

37 MAURÍCIO DE OLIVEIRA ALVES

38 MINERVINA BRAGA DE LIMA SOUSA

39 MONALIZA ARRUDA ARAÚJO DE ALMEIDA

40 NAYARA STELA ALVES SILVA

41 OMINAMURE DOE

42 OXES LEANDRO BEZERRA DE OLIVEIRA

43 PHABLO CARDOZO CLEMENTE

44 RAFAELA MACEDO JAGER

45 RAPHISA AGATHA BRANDÃO MORAES

46 RAWAN RICARDO MOURA MELO

47 RIBENILDE ANTÔNIA SANTOS ALMEIDA

48 RUY ORLANDO MACHADO

49 SAMARA CARDOSO DE OLIVEIRA

50 SAMARA CRISTINA LIMA PINTO

3

51 SAMUEL CARDOSO DO NASCIMENTO

52 SARA DA VITÓRIA MEIRELES

53 SELENITA ROSA DA SILVA

54 TAINARA DOS SANTOS

55 TAMIRES DOS SANTOS RAMOS

56 TOBIAS DE SOUZA VARELA

57 VÂNIO FRANCO PEREIRA LEITE

58 VICTOR LUCAS DE SOUSA MESQUITA

59 VINÍCIUS CÉZAR OLIVEIRA DE JESUS

60 YAGO BARBOZA FERREIRA

Brasília, 11 de setembro de 2020.

Diretor Geral - campus Taguatinga

Portaria IFB nº 464, de 06 de maio de 2019

 Original Assinado